

# Kansainvälistä toimintaa yhtenäiskoulussa

**JOUTSAN** yhtenäiskoulu on mukana EU:n rahoittamassa C.O.N.T.E.S.T.-projektissa yhdessä kahdeksan muun Euroopan maan kanssa. Mukana Suomien lisäksi ovat Viro, Puola, Saksa, Liettua, Romania, Kroatia, Unkari ja Italia, joka koordinoi projektia.

CONTEST -lyhenne tulee sanoista Meeting the Challenge Of Inclusion Through music and trainEd Staff. Hankkeessa kehitetään opetusmenetelmiä, joita jaetaan koulujen kesken. Tavoitteena on ottaa erilaisten oppijoiden tarpeet huomioon. Työtapana on yhdistää musiikkia ja muiden oppiaineiden sisältöjä. Näistä muodostetaan oppimiskokonaisuuksia.

Lopulta hankkeessa on tarkoitettu julkaista kirjanen eri maista kootuista oppimiskokonaisuuksista. Oppimiskokonaisuudet vastaavat erinomaisesti uudistuvassa opetusmateriaalissa esille nostettuihin laaja-alaisen osaamisen tavoitteisiin.

Hanke alkoi syyslukukaudella 2015 ja päättyi syksyllä 2017. Ensimmäinen työkokous oli Virossa marraskuussa. Kokouksessa suunniteltiin hankkeen aikataulutusta ja toimintoja. Näin monen maan hankkeessa omien maista oli erilaisia työ- ja lomata-ajoista johtuva tapaamisten yhteensovittamisen vaikeus. Keuhattamalla 2016 osallistujamaiden edustajat tapaavat Joutsassa.

Viimeiseen tapaamiseen Italian sa keväällä 2017 pääsee mukaan myös viisi oppilasta osallistuvista luokista.

**JOUTSASTA** toimintaan osallistuu 24 oppilasta luokilta 4-5. Hankkeen päättyessä he ovat siis jo

siirtyneet kuudennelle ja seitsemännelle luokalle. Oppilaat ja opettajat työskentelevät omilla kouluissaan, mutta yhteyttä pidetään sähköisessä ympäristössä.

Sähköisen työskentelyn alustana käytetään hankkeissa yleis-

esti käytettyä eTwinning-ympäristöä. Ensimmäisinä toimintoinaan oppilaat ovat päässeet suunnittelemaan hankkeelle logoa ja äänestämään eri maiden ehdokkaista suosikkiaan. Keuhattamalla aletaan suunnitella ja toteuttaa oppimiskokonaisuuksia

sekä valmistaudutaan eurooppalaisten kumppaneiden vierailuun. Hankkeen edistymistä voi seurata Joutsan yhtenäiskoulun kansainvälisyys-sivujen kautta.

**Riitta Harjula**  
**Markus Tuominen**  
**Mika Sirkka**



Kuva on otettu ensimmäisestä työkokouksesta Viron Paikusesta. Kuvassa on edustajat kaikista mukana olevista maista. Riitta Harjula on kuvan etualalla kolmas vasemmalta ja Markus Tuominen takarivissä toinen oikealta.